
USNESENÍ Z 2. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO T ŘEBICHOVICE 
KONANÉHO DNE 11. 3. 2013 

 
USNESENÍ č .  1 /2VZ/2013: 

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s volbou zapisovatelky – Marie Kalušová a volbou ověřovatelů – František 
Pešek, Dagmar Jakešová. 
 
USNESENÍ č .  2 /2VZ/2013: 

ZO Třebichovice schvaluje následující program zasedání: 
1. Zpráva o plnění usnesení z minulého zasedání ZO 
2. Schválení roční závěrky 2012 
3. Schválení závěrečného účtu 2012 bez výhrady 
4. Rozpočtové opatření č. 2/2013 
5. Záměr obce změnit nájemní smlouvu čp. 13 (rozšířit nájemní smlouvu) 
6. Záměr obce změnit nájemní smlouvu čp. 21 (rozšířit nájemní smlouvu) 
7. Stanovení výše paušální částky pro rok 2013 pro refundaci ušlého výdělku osobám, které jsou členy ZO a 

nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru 
8. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene (nadzemní vedení NN pro zahrady naproti ČOV) 
9. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene (výústní objekt pro ČOV) 
10. Valná hromada honebního společenstva Třebichovice 
11. Schválení příspěvku na činnost obecně prospěšné společnosti Přemyslovské střední Čechy  
12. Různé 

- Diskuze 
 
USNESENÍ č .  3 /2VZ/2013: 

ZO Třebichovice schvaluje účetní závěrku 2012 k rozvahovému dni 31. 12. 2012. 
 Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 
 
USNESENÍ č .  4 /2VZ/2013: 

Byl projednán Závěrečný účet obce bez výhrady za rok 2012. Tento závěrečný účet bez výhrady byl vyvěšen na 
pevné i elektronické úřední desce po dobu od 20. 2. 2013 do 11. 3. 2013. 
Závěrečný účet obsahuje: 
− výkaz o plnění rozpočtu v plném členění rozpočtové skladby 
− vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtu Kraje, obcím, státním Fondům a jiným 

rozpočtům a hospodaření dalších osob 
− údaje o hospodaření s majetkem obce 
− zprávu o přezkoumání hospodaření za rok 2012 Krajským úřadem 
Projednání bylo uzavřeno s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením v roce 2012 bez výhrady. 
 
USNESENÍ č .  5 /2VZ/2013: 

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s rozpočtovým opatřením č. 2/2013. 
Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

 
USNESENÍ č .  6 /2VZ/2013: 

ZO Třebichovice schvaluje zveřejněný ZÁMĚR OBCE ROZŠÍŘIT NÁJEMNÍ SMLOUVU a usneslo se 
souhlasit s podpisem dodatku k nájemní smlouvě uzavřené dne 23. 4. 2007 na pronájem bytu č. 4 v čp. 13, 
nacházejícím se na pozemku p.č. st. 224/2, v k.ú. Třebichovice, zapsaného na LV č. 10001 pro k.ú. Třebichovice 
770001, obec Třebichovice, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kladno. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 
 

USNESENÍ č .  7 /2VZ/2013: 

ZO Třebichovice schvaluje zveřejněný ZÁMĚR OBCE ROZŠÍŘIT NÁJEMNÍ SMLOUVU a usneslo se 
souhlasit s podpisem dodatku k nájemní smlouvě uzavřené dne 21. 6. 2007 na pronájem bytu č. 4 v čp. 21, 
nacházejícím se na pozemku p.č. st. 224/1, v k.ú. Třebichovice, zapsaného na LV č. 10001 pro k.ú. Třebichovice 
770001, obec Třebichovice, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kladno. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 
 



USNESENÍ č .  8 /2VZ/2013: 

Na základě § 71 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
stanovuje ZO Třebichovice následující podmínky a výši paušální částky, která bude poskytována z rozpočtu 
obce jako náhrada výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněným členům zastupitelstva, kteří 
nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru.  

Výše paušální částky:  195 Kč za každou započatou hodinu 

Maximální rozsah náhrady:  8 hodin denně 

Období poskytování náhrady:  1. 1. 2013 – 31. 12. 2013 

Odvody na pojištění a zdanění jsou na straně příjemce. 

 
USNESENÍ č .  9 /2VZ/2013: 

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s uzavřením SMLOUVY O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE se 
společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ: 24729035, zastoupenou na základě 
plné moci společností ELMA Kladno, s.r.o., se sídlem Třebusice 103, 273 41 Brandýsek, IČ 25612395. 

Věcné břemeno se týká nadzemního vedení NN na betonových sloupech v rámci akce“ Třebichovice-venkovní 
vedení AES pro zahrady p.č. 147/5, 7 až 11“ stojících na pozemcích p.č. 1216, 1224, 1245, zapsaných na LV č. 
10001 pro kú. Třebichovice 770001, obec Třebichovice, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální 
pracoviště Kladno, které jsou v majetku Obce Třebichovice. 

Jednorázová úhrada za zřízení věcného břemene se stanovuje ve výši 3000 Kč. 

Veškeré náklady spojené s vkladem práva odpovídajícímu věcnému břemeni dle uzavřené smlouvy do katastru 
nemovitostí nese investor. 

 
USNESENÍ č .  10 /2VZ/2013: 

ZO Třebichovice se usneslo souhlasit s poskytnutím příspěvku ve výši 3000 Kč obecně prospěšné společnosti 
Přemyslovské střední Čechy se sídlem Wilsonova 599, 274 01 Slaný, IČ 248 28 815, č. účtu: 407422379/0800. 

Zodpovídá: starostka, účetní, finanční a kontrolní výbor 

 
 
 
Ve Třebichovicích 11. 3. 2013 
 
 
 
 
 
 
 ………………………………… 
 Markéta Jehličková  
 starostka obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno:  12. 3. 2013 
 
Sejmuto:  
 


